restitutione. c. ii. in fine. ex d̄ causa posses. cum ecclia. Idez dicerem d
patrono. l. non obeat post motā oſerūliaz p̄sentare vel eligere.

C Incunctanter. id est de cetero. et sic planum est.

I Rritam sine auctoritate romani pontificis.

Deregina ab eisneis ar. iudicis ab quez appellat non esse ordinarium. vi. q. si scitote et sic archieps est eisneis ut ibi dicitur et ex offici. ordi. pastoralis. huius. sed potius est ar. huius et dicitur hoc quod debet habere iudices provincialis et archieps est provincialis. Illa ergo exceptio non ad principium referre se ad peregrinam et fuit intellectus grammaticus quod si quis recusaret metropolitanum ad provincialis iudices recurret non ab peregrinosis nisi appellare tur.

Electos. cum ordinariis sint suscepisti. ut. ii. q. vi. placuit. vel loquitur in ea crimina presbri vel diaconi. ut xv. q. viii. si autem.

Leges. solum uenit. non fuerit appellatum. **P**er moisen. quod ipse moises loquens per spiritum domini introduxit in genere si solemnis ita loquentes.

Non liceat. per iudicium. huius iudicis. id est spretis omnibus ordinariis ad eum propter appellari. ar. s. ii. q. vi. c. i. ii. et. iii. nam ipse est ordinarius omnium ex te electus nobis olim.

Expetere. huius quod clericus si ne consenserit sibi iudicem. non possit euacuari iurisdictio episcoporum si omnes consentirent in alium iudicem. ad itez fac. ii. q. vi. placuit. ii. et in au ten. de sancte epis. q. yconomos. ar. s. ii. q. vi. pulsat. huius ex te fo. ope. si diligenter. expeditum est quod non propter pactum renunciare foro. de hac materia. nota. xi. q. i. molita. q. dicitur. q. dicitur expeditum est in illa te. o. fo. ope. si diligenter. non est vero. quod illa loquitur quod clericus non propter sentire in laicis. huius hodie nec in clericis consenserit sibi iudicem. sibi et ex te fo. ope. significasti.

Emimē autem huius statutū quod alibi non possit habere testes vel amici ut. xxxiii. q. ii. siue. ii. q. ii. preceptū. in autem coll. v. ut omnes obi. iudi. s. in. vii. dico quod si aliquis impetrat Reptū ad iudicem alterius provincialis non sufficit quod ultra duas dietas non trahat aduersarium ut dicte ostendit. ex te Reptū. c. nonnulli. huius etiam requiri quod ex provincialia cum non trahat non in luis fiat mencio. de provincialia. cum enim dicitur ex provincialia nemo

oppressis ab omnibus in cunctis sive maiestatis causis. Quod autem metropolitanum suum ostendit et alioz iudiciorum alicui experte non liceat. fixus papa testatur dicens. **Peregrinā iudicia**

Deregina sunt submouenda iudicia salua in omnibus applicata aucte generali sanctione prohibemus. quod indignum est ut ab eisneis iudicent quod provincialis et a se electos debet habere iudices non fuerit appellatum.

Item anacletus papa.

Leges ecclesie applicata firmamus. Quod aucte et peregrinā iudicia omnino submouemus. Vnde et dominus mencionem faciens dicitur post moisen loquitur dicens. Ingressus es quodque inquit ut aduenia nunquam ut iudices.

Item innocentius papa.

Recipiunt liceat aliarum provincialium iudicium experte cuiusque. sine priuilegio romane ecclesie cui in omnibus causis reverentia et auctoritas debet relatis his sacerdotibus qui in eadibus provincialia dei ecclesias nutu domino gubernant. ad alias oualare provincialias vel alias provincialium episcoporum iudicia experte vel pati. quod si quis presumperit ab officio clericis solum et iniurie rei ab omnibus iudicetur.

Conseruentia autem quod applicata debet ecclesie et eius auctoritas intelligenda est. cum vel ad ipsam appellatum fuerit vel ab ea iudices electi procedunt. Vnde fixus papa cum dicet provincialis et a se electos debent habere iudices. statim subiungit non fuerit appellatum.

Item anacletus papa.

Abrogatio apostolice sedis decreto eisneos iudices adire non presumas.

Disparagez provincialia tam iuxta ecclesiasticas quam iuxta seculi leges suos debet iustos et non iniqus habere iudices. et non eisneos non apostolice sedis huius decreuerit auctoritas.

Item ex romana finodo.

Super appellatione alterius provincialis iudices adire non oportet.

fit trahendus. ut huius et nisi Reptū principis de eo faciat mentionem non potest aucte Reptū trahi ex provincialiam huius sit spaciuz ad quod citatur quod due diebus est tunc ar. et ex te of. et significavit. Iudeo illi astori nonnulli.

Quod iudex. huius quod an criminis vel infames potest. Q. vii. esse iudices. et quod si non tolerantur ab ecclesia non potest. si tolerantur binis possunt et te net eorum sua ipsi tunc peccant iudicando. vel distinguuntur aliquis sit misericordia per suam vel ipsa facta ut tunc non possit. an alii sunt tunc possit. illud tunc certum est quod si infamia obicitur alicuius qui est electus in indicem quod aperte non possit remouere huius bucus quod fuerit toleratus ut ex te Reptū se sitatus. et ex te excessus plausibiliter. in fine. ab. i. i. criminis nosi qui possunt iudicare ex officio. huius non ex vite merito. xv. q. vi. ultimo.

In famis. per suam. Nec percurato. ut. q. pp. et. vel intelligere dicitur per curatorem ut infamia non possit esse procuratorum sicut canonem. ut. q. v. q. iii. q. ips. nec obstat. instante exceptus. et. ul. quod loquitur huius infamiam ibi dicitur talis qui est alias infamia. si tam inter toleraatur in officio eius tenet suam. viii. q. iii. non. si infamia potest esse arbitrio. ut. q. e. q. v. et. omnes.

Contra tria sunt quibus alicuius impeditur non iudices sint. natura surdus et mutus et perpetuo furiosus et impubes quod iudicio caret et lege quod a senatu mortuus est. Moribus femine et huius non quod non habent iudicium. sed qui receptus est ut ciuilibus non fungantur officiis.

Contra veruntur si huius dum putaret liber ex delegacione sententia dixit quod uis postea in suitate deprehensus fit. sententia ab eo dicta rei iudicate firmitatem huius.

In digestis titulo **VII** Infames esse dicitur postulando.

In non possunt procuratores vel patrimenti causarum. Sunt autem tres ordinis eorum quod postulaent phibent. Est autem postulare desiderium suum vel

Contra tria sunt huius et spaciuz aucte legi. cum in et. i. q. i. si quod a simoniaco. C. testa. l. i. ar. et ex quod si sunt legi. per tuas. et. s. xxiii. d. c. vi. xxix. q. ii. si quis ingenuus. et. vi. viii. veritate. et. ff. de iudicii. l. i. in p. s.

Contra tria sunt huius et spaciuz aucte legi. cum in et. i. q. i. si quod a simoniaco. C. testa. l. i. ar. et ex quod si sunt legi. per tuas. et. s. xxiii. d. c. vi. xxix. q. ii. si quis ingenuus. et. vi. viii. veritate. et. ff. de iudicii. l. i. in p. s.

Contra tria sunt huius et spaciuz aucte legi. cum in et. i. q. i. si quod a simoniaco. C. testa. l. i. ar. et ex quod si sunt legi. per tuas. et. s. xxiii. d. c. vi. xxix. q. ii. si quis ingenuus. et. vi. viii. veritate. et. ff. de iudicii. l. i. in p. s.

Contra tria sunt huius et spaciuz aucte legi. cum in et. i. q. i. si quod a simoniaco. C. testa. l. i. ar. et ex quod si sunt legi. per tuas. et. s. xxiii. d. c. vi. xxix. q. ii. si quis ingenuus. et. vi. viii. veritate. et. ff. de iudicii. l. i. in p. s.

Contra tria sunt huius et spaciuz aucte legi. cum in et. i. q. i. si quod a simoniaco. C. testa. l. i. ar. et ex quod si sunt legi. per tuas. et. s. xxiii. d. c. vi. xxix. q. ii. si quis ingenuus. et. vi. viii. veritate. et. ff. de iudicii. l. i. in p. s.

Contra tria sunt huius et spaciuz aucte legi. cum in et. i. q. i. si quod a simoniaco. C. testa. l. i. ar. et ex quod si sunt legi. per tuas. et. s. xxiii. d. c. vi. xxix. q. ii. si quis ingenuus. et. vi. viii. veritate. et. ff. de iudicii. l. i. in p. s.

Contra tria sunt huius et spaciuz aucte legi. cum in et. i. q. i. si quod a simoniaco. C. testa. l. i. ar. et ex quod si sunt legi. per tuas. et. s. xxiii. d. c. vi. xxix. q. ii. si quis ingenuus. et. vi. viii. veritate. et. ff. de iudicii. l. i. in p. s.

Contra tria sunt huius et spaciuz aucte legi. cum in et. i. q. i. si quod a simoniaco. C. testa. l. i. ar. et ex quod si sunt legi. per tuas. et. s. xxiii. d. c. vi. xxix. q. ii. si quis ingenuus. et. vi. viii. veritate. et. ff. de iudicii. l. i. in p. s.

Contra tria sunt huius et spaciuz aucte legi. cum in et. i. q. i. si quod a simoniaco. C. testa. l. i. ar. et ex quod si sunt legi. per tuas. et. s. xxiii. d. c. vi. xxix. q. ii. si quis ingenuus. et. vi. viii. veritate. et. ff. de iudicii. l. i. in p. s.

Contra tria sunt huius et spaciuz aucte legi. cum in et. i. q. i. si quod a simoniaco. C. testa. l. i. ar. et ex quod si sunt legi. per tuas. et. s. xxiii. d. c. vi. xxix. q. ii. si quis ingenuus. et. vi. viii. veritate. et. ff. de iudicii. l. i. in p. s.

Contra tria sunt huius et spaciuz aucte legi. cum in et. i. q. i. si quod a simoniaco. C. testa. l. i. ar. et ex quod si sunt legi. per tuas. et. s. xxiii. d. c. vi. xxix. q. ii. si quis ingenuus. et. vi. viii. veritate. et. ff. de iudicii. l. i. in p. s.

Contra tria sunt huius et spaciuz aucte legi. cum in et. i. q. i. si quod a simoniaco. C. testa. l. i. ar. et ex quod si sunt legi. per tuas. et. s. xxiii. d. c. vi. xxix. q. ii. si quis ingenuus. et. vi. viii. veritate. et. ff. de iudicii. l. i. in p. s.

Contra tria sunt huius et spaciuz aucte legi. cum in et. i. q. i. si quod a simoniaco. C. testa. l. i. ar. et ex quod si sunt legi. per tuas. et. s. xxiii. d. c. vi. xxix. q. ii. si quis ingenuus. et. vi. viii. veritate. et. ff. de iudicii. l. i. in p. s.

Contra tria sunt huius et spaciuz aucte legi. cum in et. i. q. i. si quod a simoniaco. C. testa. l. i. ar. et ex quod si sunt legi. per tuas. et. s. xxiii. d. c. vi. xxix. q. ii. si quis ingenuus. et. vi. viii. veritate. et. ff. de iudicii. l. i. in p. s.

Contra tria sunt huius et spaciuz aucte legi. cum in et. i. q. i. si quod a simoniaco. C. testa. l. i. ar. et ex quod si sunt legi. per tuas. et. s. xxiii. d. c. vi. xxix. q. ii. si quis ingenuus. et. vi. viii. veritate. et. ff. de iudicii. l. i. in p. s.

Contra tria sunt huius et spaciuz aucte legi. cum in et. i. q. i. si quod a simoniaco. C. testa. l. i. ar. et ex quod si sunt legi. per tuas. et. s. xxiii. d. c. vi. xxix. q. ii. si quis ingenuus. et. vi. viii. veritate. et. ff. de iudicii. l. i. in p. s.

Contra tria sunt huius et spaciuz aucte legi. cum in et. i. q. i. si quod a simoniaco. C. testa. l. i. ar. et ex quod si sunt legi. per tuas. et. s. xxiii. d. c. vi. xxix. q. ii. si quis ingenuus. et. vi. viii. veritate. et. ff. de iudicii. l. i. in p. s.

Contra tria sunt huius et spaciuz aucte legi. cum in et. i. q. i. si quod a simoniaco. C. testa. l. i. ar. et ex quod si sunt legi. per tuas. et. s. xxiii. d. c. vi. xxix. q. ii. si quis ingenuus. et. vi. viii. veritate. et. ff. de iudicii. l. i. in p. s.

Contra tria sunt huius et spaciuz aucte legi. cum in et. i. q. i. si quod a simoniaco. C. testa. l. i. ar. et ex quod si sunt legi. per tuas. et. s. xxiii. d. c. vi. xxix. q. ii. si quis ingenuus. et. vi. viii. veritate. et. ff. de iudicii. l. i. in p. s.

Contra tria sunt huius et spaciuz aucte legi. cum in et. i. q. i. si quod a simoniaco. C. testa. l. i. ar. et ex quod si sunt legi. per tuas. et. s. xxiii. d. c. vi. xxix. q. ii. si quis ingenuus. et. vi. viii. veritate. et. ff. de iudicii. l. i. in p. s.

Contra tria sunt huius et spaciuz aucte legi. cum in et. i. q. i. si quod a simoniaco. C. testa. l. i. ar. et ex quod si sunt legi. per tuas. et. s. xxiii. d. c. vi. xxix. q. ii. si quis ingenuus. et. vi. viii. veritate. et. ff. de iudicii. l. i. in p. s.

munquod idz est si excōicatus ferat sententiam quod publice habet pro non
excōicaton. non. existe de re iudi*c*i. ad probandoz. et est racō quod aliud sit in
huius quod huius in multis casibus huius persona, stābi in iudicio. vt. xiij. q. iii. q.
manumittitur. huius excōicatur in nullo. vel die quod vericredo quod nec sente
Tra tia huius teneret non affirmata esset a principe. Johannes.

Infamē postulacē postulacē ē pro tribūali petē tan non alibi. ff. v. dā.

infecre dies. huius sed aute

Omīno. etiam pro se.

Non auteit. nullus emis adō fur
bus est quo aliqd
auiat. vt. C. qui
testa. facē pos. di
sceris.

Vel pro te se
xum. xv. q. iii. q.
vlti.

Vel pro cāfū
ff. de iudici. ceteris.
Cri protonum.
tūc emis non ē im
putanbus. vt. ff. d
adult. vim passaz
et. xxxii. q. v. il
le.

In arena. non
cā verutis huius faci
at. f. e. l. i. q. quod si
Alij emis. no
tandū quod omnis qui
maioure ifamia fuit
notati non non pro se
et pro huius quorum
funt tutores pos
funt postulare et
illi fute dicitur or
dine. huius minori
ifamia notati pro
pro se et pro quibus
dam certis perso
nis aduocacē. et il
li fute dicitur or
dine postulantū.
se. de minori.

Officō. ut tu
tores vel curato
res infamē mi
nori ifamia.

Permittit.
vt fute illi de se
cunto ordime.

Cue quōdā.
vno singuz de
functo soluis affi
nitatis. institu. de
mup. quod affinitatis.
huius dicitur. xxv. q. x.
c. i. huius pro dicitur quod
ad impediment
um matrimonij
non delect. huius quod ad
alia secus.

Pro propositō
sz proprio isto. ul
viris istaz. et dicitur
sacer. id est pro
sacer. progeni. i.
maritus. neptis. non
gener filii mei ē
michi progeni.
Sibi certe. dicitur
proliis non licet
pacisci. vt. ff. de
pac. sumptus. sed
super certa re huius.

ar. C. de sen. pas. si debitor. huius. M. dixerit. quod huius aliquo ta re pacisci
fine graui detimento partis vt huius. en. vlera centum aureos non huius pa
cisci. vt. ff. de varijs. et ex ordi. cogni. l. i. quod in honorarijs.

Contractū. ex post fcō. ab inicō tan pro. xi. q. iii. non huius. huius si non fecē

proactū postea ei dabitur promocō litis et facūdia aduocati et ofuetudine
regiōis. vt. ff. de varia. et exor. omni. l. i. quod in honorarijs. vel loqtur de
tali qui sponte se vnic*c* fūstinet in aliquod excepcōe vt sic afferat se non
posse fouere cām non augmentē salariū quod fieri non dicitur. arbitrio medici
vt. ff. de varia. et exor. cogni. medicus. puniet in duabus libris aur.
Ex industria. quod si fecerit eu iudex. C. de iudici. properandum. quod

lio. procul.

Aper viber. b

etiam lege est.

Etia honorā

tan. etia melioribus

Celigendum.

vt sit aduocati.

Maluerit. i.

quousque tale offi

ciū voluerit exer

cere. vñ non ē huius

abuocati tam

diu audiāt quod diu

wlūt allegāt. quod

iudex pro aduoca

tos remouē cū vo

luerit. ut. ff. S. huius

que in testa. de

len. l. i. m. f. C. de

iudici. aute. iudicemur

Non ad tur

pe. i. ad modicū r

vile. r. ar. quod te

tona dicitur sit co

eteribus. ut. ff. d. ad

mi. tu. cū plures.

ff. d. origi. iuris

.l. i. quod vltimo.

Pecunia. mo

bica.

Si vero. C.

.e. providendum.

Ver par. illud

olim obtinuit cū

salariū dabāt. quod

publico. hodie v

traque ps sibi dicitur

puidē. vt. C. de

iudici. properādū. quod

illo. en pueris de

bilis et paupibus

proter dabit aduoca

tū. ut. ff. d. post.

.l. i. quod protor.

Foro. ff. d. pe

nis moris. quod i.

Dunque. sic ex

de testi. intimauit

extra de testi. co

peruenit.

Suāuis. ve

ba gratiani

Tamē hodie

verba legis.

Caulā. non suā

vel pentuz suo.

vel pupillaz suo

rum iniuriaz pros

quanitas. ff. e. l. pro

multi. r. vlti.

Soē. male

ponit liam quod

est. ff. e. l. vlti.

Tutor. ar. quod

rōne offici. huius quod

alias non licet.

vt. xim. di. proci

mus. C. de admis

tra. tu. cū que

dam. Item ar. quod

te iudicē. successerit

appellant. quod pro am sententiā impugnacē. ff. de

iudici. Julianus. ait.

Itē. ar. quod si iudex a quod appellacē efficit illus iuris dic

tionis cuius ē ab quē appellacē quod possit cognoscē. vt. xi. q. iii. si epus. ii.

quod iam vidē alia persona. ff. quod ap. sit. l. i. quod sed et si plures. ar. contra.

si iudex successerit appellant. quod pro am sententiā impugnacē. ff. de

iudici. Julianus. ait.

Itē. ar. quod si iudex a quod appellacē efficit illus iuris dic

tionis cuius ē ab quē appellacē quod possit cognoscē. vt. xi. q. iii. si epus. ii.

quod iam vidē alia persona. ff. quod ap. sit. l. i. quod sed et si plures. ar. contra.

ff. de iur. o. iur. p. tor. Jo. So. difuerit dici qd bz alij cām delegāe. ut. ff.
de iur. o. iur. p. tor. vnde glofaē ibi p. i. debz. alioquī possit recusari. b
Cognitores. exponit p. mūm. c. hui⁹ questionis.
Nō ex arbito. ff. d. arbi. podius. **F**ili⁹. ff. de ar. quinetiam.
Et iudicē. h. qd. ff. d. iur. o. iur. qd. iur. vbi. qd. iur. nec sibi nec
liberis suis ius dicē p. h. illud intelligas in criminali cā se⁹ i ciuili.
h. enī in criminali cā
p. v. qd ad li. et.
die ius fuis ut. ff.
de offi. p. l. sena =
tus. tñ delegat⁹
iutex nō p. eē fi=li⁹ p. us vt ex. de
ap. postremo.
Si qd vero. v
ba hui⁹ legis fuit
ff. de ar. sed et h
si quis.
Judex. qd ita
intelligunt ut b
duo. phibet. h. s.
phibet ut ordina
ri⁹ ul. iutex alter
nō possit eē arbit
v. ea re d. qd iutex
fuit. Itex. tñ p.
hibet ne iutex a
promitti in se. qd
re aut̄ ordinarius
nō p. esse arbit.
triplex p. affigri
rō. vna qd. h. b. h.
ordine sp. p. curas
ret vt eligere in
arbitr. ne ab ipo
possit appellari. a
ha rō qd. ordinarius
us debz cogē ar
bitr. ut. p. cedat
et debz suā sīam
mandatē execucōi
ex. de fo. cō. si qd
oē. ff. d. arbi. l. in.
h. b. nō p. ss. eē cū
idē. ellz ordinari⁹
et atbi⁹. tercia rō
qd. arbitia fuit ab
sicutudinez ordinā
rie iuridictionis et
sic sequeret qd ali
quid esset sīle sibi
ipi. sic nō p. n. siml
ocurrē iura natu
ralia et iura atop
cōm. vt. isti. d. ad
op. qd. ego tñ cie
to qd. ordinari⁹ pos
lit esse arbit. vt
no. qd. qd. vi. a. i. di
cibo muq̄ em̄ p. c
se iuems qd. or. n
p. esse arbit. h. vbi⁹ d. qd nō p. cogē ptes vt in se opromittant. vñ
licite opromittē in eum volentibz p. tibz vt. ff. de tu. et. cu. l. in.
Poero. infamia. fama. opimo. et estimatio idē ē fama ē illesē dig
tatis stat⁹ moribz ac legibz opobat⁹. ff. de va. et. exor. cog. l. pent.
Infamia. alia iur. alia facti est qd qd infama apud bonos et graues de qd agit. ff. de obse. li. l. in. et. l. l. et. vi. q. i. sunt plus
rimi. s. qd lesa est fama alicui⁹ apud bonos et graues ppter factuz qd
omisit. qd aut sit effec⁹ bui⁹ infamie dixi. ii. q. vii. ipi apli. Infamia
est diminutio stat⁹ alicui⁹ h. infamia que d. infamia iuris quandoqz
irrogat ipso facto et alijs modis vt h. d. per sententiam infamatur qd
cum de publico crimine conuincit quis vel ciuiliter vel criminaliter
vt. ff. de publici. iudi. infamem. nisi in casu. vt. ff. de pub. iudi. l. vlti.
in priuatis delictis. si quis criminaliter sit conuictus et contempnus
tus si sit tale crimen qd descendit ex actione famosa tunc infamatur
vt. ff. de h. qd no. inf. qd. g. g. v. l. h. qd ille non bene dicit h. b. expes
se habe. ff. de pub. iudi. l. inf. mē. h. si ciuiliter agat. non. ff. de crimi.
stel. l. in. in casibz. s. in actione furti. vi. bonoz. raptoz. iniuriiez et
voli mali ut. ff. d. doma. athletas. qd. v. Itē fallit in criminis expila. b. z.
ut. C. de h. qd no. inf. si te expilasse. et in criminis sepulcri violati ve

ff. de sepul. vio. l. i. et qd m̄ker se calūmiose mitti fac in possessionem
tāq̄ sit grauida. t. ff. e. vocatur a alias. notaē. h. p. actionibus qd ex con
tractu descendit nemo sit infamis n̄ m. i. i. casibz. ff. d. h. qd no. inf.
furti. s. cum directe ouenit actione tutele. mandati. depositi. et p. so
cio vt ibi d. per suā arbitrii nemo. infama. ff. e. quid ergo. h. ex o
promisso. S. h. distincō non videtur h. locum sīm canones cum om
ne crimen morta
le infamer vt. s.
e. q. v. ostium.
t. vi. q. i. infames
et. c. omnes.

Pene. h. falsi
ē. qd. sola pena nō
infamat. C. l. mul
Sicut. l. a.
aliquid existentia cā p
cedente ex qd li
set ostendat me
famaretur. ff. de
h. s. qd no. inf. s.
tus fusti⁹. sic est
infurto cum quis
in maifesto furio
de pretendit.

Qui dama
tur. sine sententia
et sic nō ē h. mem
brum superflug
Pulmā. s. lib
Declatate
rati. qd etiā sīno
declarat. vt cū mi
liti detrahunt in
signia militie lic
non dicā causa.
ff. e. l. i. qd.

Per suā i
stud non vidi. dis
ferre a p. dicit h.
qd duo mēba cō
iungunt in vnum
n̄ vel. dicē qd al
quid operat ipa
vba cum dī ei h.
cofantis id est co
medens fucus.

Intra tps. h.
c. nō tene sīm ca
nones vt ex. de se
cū. nup. sup illa.
Contemne
l. otempribil ba
bē. non ramen
temne debet. vt
ii. q. i. si fuerit. et
c. multi et. xv. q
vi. c. vltimo.

Si sine p. cō
v. c. a. q
si iutex non exhib
et iuticiā d. ali

qd subditō ipē ouenit⁹ sit. vt. xxiiij. q. ij. dñs noster. et in osti. frede
rici habita. C. ne fili. p. pa. auten. habita. vbi. d. qd iutex ciuitatis a
lijs iuticiā non exhibens conuenit p. rest.

Pene. qd tñ sexenti remansit et sic h. s. nam quantitatē re
fertur sic pontur. xxiiij. q. v. qualiter.

Mūbi. ar. qd p. p. n. restituit⁹ aliqz. q. v. quicunqz. et. l. b.
dño sancto. et. c. qd tua l. n. et. illud intellige qd ad iudicandum et
p. dicandū non qd ad accusandū vel ad testificandum vt. vi. q. i. qd cri

Evidet. obennet. id est dignum sit condemnatione. men
odio. xi. q. iii. quatuor. **E**coluntatis. h. nonne iutex p
iudicare scđm qd sibi iustum vidi. vt. ff. de arbi. qualenti. ex sententia
animi sui extimabit qd aut credat aut pax. esse. p. batum. videatur
vt. in. q. iii. sepe. et. potius debz. scđ iutex suam opinionem qd ositum
alioz. vt. ex. de obse. ad n. am. h. dic. qd tenet sequi opinionem suam h
non voluntatem. Quandoqz tamen sequitur opinionem aliorum p
cius qd suam vt. ex. de app. cum cessante.

Audit. ar. qd scđm allegata ē. p. cedēbū. citas. s. ij. q. i. de⁹ om
nipotens. j. xi. q. iii. illa. et. c. summo. ope. t. c. ita. t. c. tunc vera. et. vi.
q. ij. si em. t. c. placuit. sed. d. xxx. q. v. nullum. et. c. iudicantē. Iez.

¶.e. postulatus. sed fīm. h. delegabit cām si osciētia non concordat al-
legatis. h. fīm. alios p̄t detinare fīm allegata. q: aliud facit aliquis. in
eo q̄ iutex aliud i eo q̄ hō. vt. xxiiij. q. nij. si eccl̄ia. t. sic iudicāe p̄t fīm
cōsciaz quā habz
vt iutex non vt
hō. ar. c̄. de offi.

En graibus
prouocat. No-
tadū q̄ imputat.
alicui si malū nun-
cū ul' stultū p̄eu-
ratorē misit vt. ff.
omoð. a r̄gēt. ff.
te mioð. cū māda-
to. ar. ff. ð pblic. •
cū si exhibuisset. •
n ex. te ap. sepe. •

Diluit ex uite
merito non potest
malus sacerdos di-
mittere peccata s;
ex officio. xv. q.
vlti. c. vlti. et est
b. ar. oxones ma-
lorum hijs. p. qbus
orat nocere. i. q. i.
fert. n. c. necessare
n. c. no nocet. lxi.
di. miramur. sed
contra. i. q. i. c. pro
phetizauit.

C Quid. q; te
non considerat da-
rū h affectū offe-
retis vt. xxiiij. q.
i. obi. et projec-
qñcq tñ cōsiderat
quid offeratur vt
xlii. di. c. vi. qñ
osiderat² pro quo
offerat² vt. v. q. i
dictum.

Ostulatus scribebat. s. i. ter
ta terram accusat.
vel s. si quis sine
peccato tē. et est s.
ar. q sufficit si se
tentia scribitur in
pariete. Nā et ibi
edicta p̄torum in
scribentur scz in
albo. ff. de iur. o.
iud. si quis.

Obmixe. id est
instanter.

C Delicto. ws
qui spūales estis
iudicante hmōi. ar.
g q mali non pos
hant iudicare.

Ea peccata.
sic. xli. di. 5. i
Et postea.
ar. infitam

Et nō publi-
care. que q̄s ei in
secreto dix̄it. at
deponitur ī de pe-
di. vi. sacerdos.
kōbie ponitur in

non indulget proprie voluntati. nichil patū et meditatū de domo defert s3 sic audit ita iudicat et sicut se habet natura dec̄nit. obsequitur legi bona nō aduersatur. examiat cause merita nō mutat. Discite iudices seculi quē in iudicando tenē debeatis affectū. quā sobetatem. quam sinceritatem. et paulo post. Qui iudicat voluntati sue obtēperare nō debet sed tenē quod legis est. et post pauca. In iudicā dō cordi magis est custodia veritatis. q̄ obedientia voluntatis. Item gregorius.

Brauatus criminib[us] aliena iudicare
In superioribus peccatis non valeat
quod positus dum suis primis aliena
non diluit cunctis enim liquet. quia cum is
displie[re]t qui ad itercedendum mittitur
irati animus procul dubio ad dete-
riora provocatur. Scriptum quippe est
victime impiorum ab hominibus sunt
deo vota iustorum placabilitia. Neque
in omnipotentia dei iudicium quod. sed a quo
datur inspicitur. Hinc enim est quod scriptum
est. Respergit deus ad abel et ad mu-
nera eius ad chaim autem et ad munera
eius non respergit. Decursum quippe quia
dominus respergit ad munera primis fol-
licite quia respergit ad abel. ex qua re
patenter ostenditur quia non offerens a
muneribus sed munera ab offerente pla-
cuerunt Dona quippe iniquorum non pro-
bat altissimus nec respicit in obla-
tionibus eorum nec in multitudine sac-
ficiorum eorum propiciabitur peccatis.
Item longe est dominus ab impiis et
orones iustorum exaudiet. **I**dem.
Primum nos in ipsis deinde pro-
ximos debemus corrigere.